UL Ak =1
A5 99988137 Rev. 3.1
BEEER

@ II-(2)/2G 1B T4 X
#5251 PTI-KPE 1030, PTI-KPE1040 FiI PTI-KPE1060

Timmer GmbH

DieselstralRe 37

D-48485 Neuenkirchen

Hid:  +49 (0) 5973 9493-0
fE 3. +49 (0) 5973 9493-90
B 7B info@timmer.de

Wk:  http://www.timmer.de



° SE =
-&, timmer AR B2, 5T
R A 15 BA
MY AN IE 56402, AU B8 TuEtr. R A& A :
Timmer GmbH

Dieselstralte 37

D-48485 Neuenkirchen

H1E:  +49 (0) 5973 9493-0
fEH. +49 (0) 5973 9493-90
B HE2E: info@timmer.de

Kk http://www.timmer.de

ARV T (LT S 3B 7 S TR A R, 4 Timmer GmbH VT, 25 1Ex .
P AN B AR AT 4 B Bl

- S

- fLiEs

= aDAH A IR AR T N =TT

FEFERTTRIZE T bk A EREEAT (R T & kAT

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



-4, timmer AR B3, 35T
I L OO 5
Sy T e (= A= 1 TR 5
Iy T t=ae a1 TR 5
1.3 BRI R BT IR IR oo, 5
L A B (N 0 - U 6
LRSI 0 11 1 (YA OO 7
2 BZRHRIR ettt an s 8
2.1 ARBEBLMIGET T N BT ZEAEFRE oot 8
A e o v N 8
2.3 BEBIAIET VRNV ZEATIRIR (oo 9
O T OO 12
B4 AEBNEEB IR oo 12
K b 1 7= 12
R 0] T AU RST 13
A PFEMUTIER «ovoveeeeeeeeeeee ettt ettt ettt 13
N a7 14
4.3 TTARITHRED oottt ettt et ettt ettt et et e aeereeae e e et et e ateeteeaeeneens 14
A4 THHRIIZEEE oot 15
4.5 THBIITRED oottt e ettt ettt n sttt en ettt nn s eene 15
A8 BT ZEIE oottt 16
A7 ALFITEIITFED coeveeeeeeeeeeeee ettt ettt ettt n e nennas 16
4.8  ALFIITHIBITZEEE oot 16
5 FERFUE IR T oot 17
5.1 IR BEITRED oottt ettt 17
A o 1= SO 18
T 1 1 1 5 | OO 18
5.4 BLBEHIZERE oottt a ettt ettt ea et ee s ee e e e s et et e e et eeeaeeeseteneee 19
5.5 FERTFTHIET I T oottt n e 20
LR O I OO 22
6.1 BLARPI A TR IR oo 22
6.2 AR TIRIIIZEEE (oot 23
6.3 BLFE I TR IIFED oottt ettt ettt 24
8.4 BLFE I TR ZEEE (oot 25
A € 2 5=y N L OO 26

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



° s
-&, timmer AR B4 5T

T ZEBATEHITREN oottt 26
7.2 FEBATUIIZEEE oottt ettt 27
7.3 RERVHAITRED (U ZEBETE) ettt en s nnnens 27
A AL R G = T L 28
7.5 SRR IEIIRED oottt 30
7.6 IR R IEIIIEEE (oot 31
7.6.1 BB IR III oottt aeaeen 32
7.6.2 I BT S oo, 33

R ) - I I TR 34
S 1 OO 34
8.2 EETTAHIIZEE oot 34
TR T 21 £ ) OO 35
8.4 THEALENZR oottt 36
8.5 ALB B IIIFY oot 37
8.6 BTN ZIIZEEE oot 38
8.6.1  ALF BRI IMIEIE oo, 39
8.6.2 AL BRI BN S oottt 40

T =gt I OO 41
R =0 o 1 OO 41
0.2 THTEFTHIZEEE <ot 42
R T = 17 OO 42
0.4 URBUBEIIZEEE oot 43
100 ZEBATEIITEIR oot 43
101 BETEITOCIHITFED oot e ettt en e 43
10.2 AR FTOIIZEEE oottt a et a e anaeae 44
10.2.1 B T O 1 45
10.2.2 B O U 46
10.2.3 B B T T E R T oottt 47

11 BRI ettt 49
12 B oot 51
121 BB BRI <ottt a et a ettt aeaeaneeee 51
122 AEBN BRI oottt 52
123 ZEBATOIETTI oo 53
124 ZEBATTEIMAI] oo 54
125 BB B ZEBERLIE .ottt ettt ettt et a et et s et et e et aeaneeee 55
12.6  PREFHAMEEHRAEVH GREERTULID e 56

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



FEF R

-‘"timmer 57, 3t 57
11—y

AF A S AR AE S R B A SRR, DL ) ZEAT R I 0 — B 22 i e i

1.1 BB R fE

AT IO ANAE S Fi5 i S ZE AT IR P SO 1 B B AT 0
W ZBRE T AR RO RS 1 A S A L 52 L RE
AT HCANAE S $i5 P & T i VR B b

1.2 BRECAZE 18RI

AAEBCANLAES 5 T 6 05 ZEAT AR WA TR R B o BT ZEAT R IRAF R F P I B Ui L i AR
iE o

WRYEIAT F R VEFIFR BRI VAR, AU RO L4 58 B 34 AR DAL FE 7R

DDA FC AN AES 45 B A B IR AR (0 AR N G a2 ) 55 -4 A SR i A 43748 R AT 1K

B 1 AN O AN ZE 715 T DA KA P R SRS e ) s o PE BT S Ve e S, IE 7 5 22 4= A1
VGV AR I (1 22 A BRI E o

1.3 ZEECAZEY TR ALK

52 AEMRIPER BT AR BRI, JER A BAFEIT 5.

F|%
PIHAFRNE, Dor5efair, i s b
24451«

M7 A

M7 B

- W& BMTEI

i Py
WA 7 N SE B E VAP 3R, SR FE BB it T bR, ARS8 s FPIRES R RHA 7317 55 .
%441
1. TEPATHIEIR 1
HATHIE JTHIIRES
2. WEPATHILIE 2
2.1 B\ 2 KR

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



FEF R

B R L D B R U S D B S AR BB DL, PL i e U R BRI, SR
RUE F7 2 AT 0, U2 X R O A Ml PRy AT A 15 T

1.4 XN TEARPIER

B ST A LA AN GE S 45 B N A0 5 ZEAT A AL I BT A TAE N AR AEAE ML R -

= IR AR AR T T R AR .

o BB RAEALE P R B P I A E R YUR, AN

o R EF AR E, N FE A g S R AL AL AN AR 3 AR, A A 22 4 T B A .
= ESFRIAIER T

o SIENEEIE E RS, B ORI R, IR RS )5 T AR B

St FEFFEE USRIV R B B R 1Bkl T, B 7R L TR B T I A 4R S TR A
AT, I H B IATHHEARE .

RIS IN - TR

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



"\ timmer

FEF R

B

=

1.5 FHRAFMME

K 1-1: 5 A &

%5 | B G5 | B
a HiT ] b G
c A { d Fe
e BEBE, Sl f I, A e R

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0

REMAE T KPE1030/1040/1060  21/01/2021




FEF R

timmer % 8770, Jt57 7
2 2R

2.1 FEEAMES TG N R ZERE

el IR TR, RGN REGE RS TRE R .

BN AR ARER AN, JFRTRE S EON A AT fE R

d\{)
NG —IRFRONTTRER AT, FETTRE S BN BB a5 0 o

A
N\ E——
A

PR A RIR AT RE AR, JF R RE S BUS R R AR S YA S R D
A5 T A A IR R AR R Hoth Se AR 2 A EHT

22 —uRERR

X\ R R A R !

o JUSTEME LM RAEMGERITR, BIRIERHISCT N A TE T

o ESPIEFFEIRIEIRE N IEAEE, AEAMTERE AT

. ﬁ?ﬁ%%ﬁ%%%%\%HE%W%%H&%F%#%%&%&%%W%%%W%-%ﬁ%%ﬁ
PN

o FLAETTREFECL AFBK — VAT .

o CRPERECANYES S P A IUE AR AL 55, DUEREI 22 .

o MY T AN Ak B LR T T AT HLE -

o NP SERTARIE AR E, JEIHIE 700 A1 800 CRUKFHENERH) RINEAME .

o NPT R AT FIEARME .

o ESFIURIEEE

o HST TR E R IREIRE o

o USFAEPRFHBIMEHIER KNE (ZESHER

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



-3, timmer IR H 9T, I 67

b=

PRYE ST XK N FEE R KRS G !

Wy A RN R SRR

il P B BRI IRE RO TR ZERE AN

WS IR E T A G R R

FEAT RN S S 1) DX PR, 5 P A YR K

B G KR

FEBARIEE R DO, ZEIEPAT FIRE BRI . F . AU AL B IR AT o

ME P BB AT RE R BN 5 3245 !

o WFIEATAEHEAT ARV, DAZURRYE A 7 R 2 3 I B4 e 46 o
o FIA NP

o ESFHTHIN R R ESHER A IEAE

o FAEPIE AR

o FPIERHRITERYEE.

23  REMZFEKRERR

A St RIS R Bl !

R R M N B34 SEVF AT A BE AN -4 5w A BT H R O ARl

PATRIFMAESARALRT, SIS PARERCANGES TR R ZERT R ARAE AR USSRt e B A )
AU A I B AN 2 A

WA L, REREAR b DX S AT R L R 5

PRV, A5 FEFT AR, TR CARG B A B i«

Pl e rh B AN BB ) o

R AT ) A B B AR, AL AU AN R . IR TAE A R ER ST A £
A X

Ml 25 A 7 B T 225 BT A A S 14 2 e B B 7 B
EZENT A (K BE AR X I A 2R 220 /N Lo 4
TSy FEFT AR AR 1 v HLE O R IR B AN ER TR AL

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



‘"l:immer EITR 10 71, $t 57 i

ARVEIEIL & FBUR SRR !
o BB TN GA FVFRAT AR A AED" 15 7 3 T (4L
o YEEAR R RV S KA RHhAT.

o WREMFEHRRERIAE, Wi, Wik, g mgEs, Mol R 2 PR g
L RAT o FEAR ML R ol 25 2 () USR], R8T I X A I DX IR AT R E

o ARMkAY, RFFEATIRIHL, FFBUE LA b BRI .
o ARk B A R B

o BSFIZEE 7 BIAL S A H G FE AN R DU E AR, DRUNTE A S TR S A ) X ek P A A U P
.

o IZAEA HENE S K DX AT AR E AN 4 37 1 T P Rl AR 1L

o HRVFEMFE &

o ZEIEXSFEATRHEAT IO

o TEBRNESERIX N BT AR S AT, ROZAG A A R XA AT AE BRI UK
o AR A ot — A EIR WL RN T, S0 B R ER AT .
o RMVEERE, BIAZERTE A B P A TR

o XPRGEMFRAT IR SCHENIEIE, DAOB SR A AR R D)

o ZRILIEN IR SE I RS .

o JHEIE IS HiE R U TR B

o AR ERREA N BANRIA S ko VERETRIRM, YRR, BRI E e 4 IO

BHERS SR ER!
o FHERITEFRICH NG E R, R ETRIZEBIEER XIS )E, A4 URIFE Ak,
o  EPITHLABAT, ROZH —RORI L ZEAT R L ROHUE S gk 0 5 4 (e A LA R GEATIE

o IRERRISHANELZ G, REA M. N T PER A, RN X IR A 20 207 i i T S R g
BE, YR T ROSPER B SRS T R

o HIFFREIESGIS XA IR I ,  0 Z500f DR T A N SAE 58 T v 07 S BERT SR AN 4 e G 5 (K o o
o FRILMEEEYLE, WTRECE M, ASIE RS BUE R
o FHIEFHI B R EE

ik ey 0 YNl X o 8!

o RBRIIBU LN G A FoVFZ I =SB B0 ZEAT SR HEAT 41

o AAREEARL R FRVE 44 i T2 B AL SR B DR IUAT

o ARNREE AU V% AT AR A LK P A i1 AR 2R A

o AR Al o IS BT o

o OWHZTHATAETRAE, SEESTITRARMERT, NAZCHI AR, I EBUE I R BB B E ) .
o EATHISHPRE T HATE L.

o T B DIT AR Y L

o HEMEZTA.

o GENMGEIEM ML TRE . SLRIHRIR S IECK . B4 E e R

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



-‘"timmer AR 511 7, 3557 i

MR R FIBRNKERRTEHE, TRSHEFTHIR, TREN RGN !

T 36 AR R F1 5 18 9 60 Nm. DN T Bj 1R ZEFMF R B S0, SOUE %S 5E.
o JH 60 Nm Jiffifr & T 350842

o RS KMENIIERT.

Xt AT IR EIAT BARIE AR AT VR b VT BB R A !

F R A RN R Sy, TR BN A2 E A

o AHZEFRBUNEHE LN R AT LI FEFFR 1/ B s S AT 1Rl

o PATUEERGRIRE L . LEBASIRHRIS, ROKEZEAT RGN, I B CART B4 B il

o RMVHTBIZ S B BURTE S AF I o

o PRGN B 2 A FUIE AR AT

o EHRAIG RIRR A . N AP R

o AR EA B H R RN G2 S, RAZS B RIRAE R RERTT . WA RN R, TRE S

SR S B N T
d\{p
NIRRT !

o AEMLIEA IR KK BB
o PATORIRIE AL AT ROZ SRR A AL 58 2V 2

PSR B % o SRR, Wl DART IR ARSNGB R B RGN

ANDIREEE S )
o AR L IE B AL TR TR 1 R B bR
o IR

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



-3, timmer EFTR W12, 357

3 ENRNEIRE

31 fEEhEERTRE

& 3-1: (E5)5 B 1) HFH
LB
- A AL
- EF R MBEAN Hl
" EHIERT R ARSI A T
Bl B
1. FPRAIEIR T RERT RIS MU RAE A A8 L0 M12 8302 (1) A U12 2404 (2).
2. IHISkT AL (3) AMEENEN (4) LACF.

C

o (EENFITIREE, WENZHP A TN RO TTL .

1555 B IF 155 55,

32 fepiREBERRE

o I

o fEFEEE N RRAAES 31 WA IR R R . 305 E R E
o JHEWLENHN, JFERMIRIA—ZHH Kliber 46MR401 2L E .
o JH 55 Nm B /15T M12 142 (1).

o UIRIFEN TPIEE (FFMYT: 53601680) , HiE Bk 7RG ML E) G,
YU IR AT EE T 22 e AT

o WLZHRTREE (6) ZALIEMG. BILL (1K 8-5: LB RIFAMED .

1E5) 5 B LR e

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



B

57

p=it

-3, timmer IR F13 7,

4 EFEWBPEE
41  FREMPIR

B 4-1: i [ 4-2: 5l

R B2 A
o RN, JFCRBUER AN E S .

BRIED R
1. H—E5 mm AN NAIRTFEEMNZAN (& 4-1: 50D Framduurtk (1) /#& Pt M8x40
W NHIRRE (7 Jigks 518D

2. M5 mm PANARTAENFREN (K 4-2. TN I7RMEMIFHR (1) K5 PIH M8x40
W SFIERE (7 Jighk 5 D

3. WSHEK PRI R F IR (1)(B] 4-3: FREI ).
WY E 7.

4-3: FrE R

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



57

B
p=|

-3, timmer Tk 51451,

4.2 PR ZE

o MBI L EEEAE S 4.1 5 CYREVUNP R Bk iR 1E 0 B
(375 7756 16 Nm).

W7 % He5 5

4.3  THARKIFE

K 4-4. gmiful K 4-5.

R 2%
o CEPREIER (S5 4.1 “PreE itk O

BIES .
1. =4 mm BN ANHAIRTFAEZEFZRMN (K 4-4: 50D $F7F P M6x50 7S 12
O wrsm) .

2. Fil—4E 4 mm [ AT SRS ([ 4-5. 50 FFIATIH MBX50 1A F iz ke
O st s p) .

3. I adEkEEk (1) LREEE (B14-5. F0D .

R
)
Kl 4-6: THAR 145
4. WSESKPR TR TR (1) (B 4-6: TR HH7E).
TlRHF#I5E .

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



57

B
p=|

-3, timmer IR H15 71,

o TR ZEARMES 4.3 75 “TUAR M IRE " Pk (8 E 2 B ) (375 0% 10
Nm).

4-7: AR R E

E S
« CAPREIIR (S0 4.1 “PrEiiirm” O o

S,
1. 40 4 mm B SR ST SR (B 4-7: EACORED SRATI RO L I7H MBX50 7
smimte (O ert 58D |

2. H—4E 4 mm B AN HRTAEEFZETN (B 4-7: FARERED $78 I BCH B HCEE S 75 10
M6x50 W /N FigHE (& JiEefe) -

3. R PARTT R IAR (1) (B 4-7: TEARFORED).
BRI 5

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



-3, timmer AR %16 70, 57

p=it

46 ERZE

C

o MMM LZIEBIEE 457 “HAMARMIFE " Proliid #5165 BAH & CGr% 1% 10
Nm),

TR 545

4.7 AR TE R K37 E

4-8: AL TR ) 45 )

R B2 A
= C2PREMR (S5 4.1 “PREiy” o o
= CafFEESIRIT (S0 3.1 IR ERTRE D .

Bl SR

1. FI 40 4 mm B S R TAE SRR TS0 (P 4-8: PEBhIETIROARED + KA DU AL MBX50 P37
e (1) (O west 5D .

2. W FHEHEL LRI (2).

3. WEHEKFTR TR TS (3) (B 4-8: FEEhMERITRE).

BRI

4.8  feshMIER A 23

C

o fEENMIMAR A2 ERIE S 4.7 5% “ALBIMITAR A PRED” ik R A 20 JRAH o

VTR % 7545

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



I
R 17 7, 3L 57

H

"\ timmer

5 ZEFhBHIER

51 RIS KITRE

R 2%
= CFEPR (B0 4.0 “HREMUIAR” D .

BIEDR:

/J\ 1[1‘\
A B T RE S BUE R !

o HESUR A
o VRS LA BTERE

1 FFRAMIRG (B 5-1: TR IR 8 IR PIAL M6x40 [IFELiRE: (1), O gkt
2. JLHERHORTT AR R 4

3. FEFEFTRM L ME UL EHRAE,

IR TE T i DRI 5o

o  PREDMHIRIR AR WA A B SR 2R (S5 9 “IREUE IR ) .

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



-‘"timmer IR 418 51, 3t 57 i

52 ZHMRIETHR

C

o JHRNTRE/R BRIV ZARAE S 5.0 1 MR TER AR IR ED” TR B ERA D A R (7R
1% 7% 10 Nm).

A A

5.3 §ILEKIFFE

I 5-2: L 3FE

RIHR %A

= FENEATHETBAET.
= OF MR R
= U FE R M RLE GRS X IR FETT

/J\ I[L\
A B T RE S BUE R !

o HEAUR A
o THIEKG_EABRATELE

BRAEPIR:

1. FH—3 19 mm IFRBTAE A M12x220 7 e (2) I (4) 2305 F.
2. FI—9E 10 mm IR AT T S MA2x35 BRI (3) 37 F .
3. WESKFTR T TR (1) BT (8 5-2: BLE HO4RED).

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



° FE=
-&, timmer TR 19T, 3577
HL PR HIEHE,
5.4 HLERHIREE
Kl 5-3: il
RIHR %A

« CIREVZEFRMEL (S04 5.3 “HLikffFE” ) .
LR ZEAT IR MRS A RS X RS TT -

BIEPR:

1. JEVERLE (1), B HEFERA L (K 5-3: GLEMZE)

2. WFELE, FHTIFEWMMERTSA Renolit Unitemp 2 JEE g (Timmer A #7245 : 70010083)
AR A Sk b A2 (3)

3. TEFTA)\MIS Mg (2) FIEkpE (4) bimik A s B R SUKR 5] (Weicon Lock AN302-43) A
FIE

4. WELRE KT T3, H 60 Nm ) /1412 18 2-7-3-8-1-6-9-4-10-5 {7 (& 5-4: [k LiZe
Hgi's) & a8,

Hl 7 B FE

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



° s
-3, timmer R 20 7, It 57 71
Zylinderdeckel

) @ ©

[45-4: [FESKIE R 140
55 ZEFHHKER
I YA
s CEIFEIELE (B0 5.3 “BLERTFE” ) .
BIEPR:
1. H—" O MEEFaR T AR TFTMAEARME (1) (K 5-5: ZEFFMEE#R).
2. JEEE A A A .
3. BRI (3) wE3E 4) b, HREEhE .

& 5.5, FEAT I 0 B
4.

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0

REMAE T KPEL1030/1040/1060

21/01/2021



" timmer TR %21 5, It 57 T

SR (1) BT L, R IERI SR E . S RS L
5. A E T RIFASEAL (2), AW S5 Sk T DL T MBATK RS, R R & A
LUK

C

o SHE GBI, LRI ERMMM T,

R G AP E HEHE.

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



-&, timmer IR 22 71, It 5770

6 RREIER

6.1  HLAA PS5 IR A 3 0

2
3
4
5
6

B 6-1: G A A I 4R

R B2 A

 CIFEHR (B0 4 “ERERNFRE” D .
 COIFETMRTERAY (S0 6.1 “HINTERASHIIRED D o
 CERENGLEE (S0 5.3 “HLEHIFET ) .

EH R

1. I 4 mm 075 AR T A Mx16 IIRES SRR (1) 2 E0R T (8 6-1: GL4APYAH R IRAOHT
HD .

2. WURHME (2)-

3. HURPIAAE (3) FIRIE (4).

4. P (5) KR O T (6) .

PENRHIE .

C

o MNFEEMM O M, 2N NIZEHH .

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



57

B
p=|

-3, timmer IR %237,

6.2 EEHNAIRIBEZE

T 1
1yt g, >
O
l]ﬁ \‘F 4
9 .“, 5
— B 6

B 6-2: LA AR e

HI$R 2 A
« CAYRENGLEE (S0 5.3 “HLEHIFET ) .
= CIFEN TR (SR 6.1 “GLRNATRIRATRE” D .

BAELR:

1. LR EE (5) LA ERK T Renolit Unitemp 2 JidiEiE (Timmer A 7= 45 : 70010083) [1)HT
O 7l (6) (K 6-2: FLIRNAFRIRAIZ%E) .
CEERAFHIERAE (4) FISZHE (3).
LA 55 (2)o
T ITA )\ M6x16 Ui k124 (1), 3/ Renolit Unitemp 2 @3 i (Timmer 2 & 7= 5 4% 5 -
70010083) {1 .

5. HFF M6x16 Ui kigH g NFLAE.

C

o RN ERAIRSIIE (3) AL E LM, LAPIH ALY .

6. H4mmPWNARFZ XM P 20 F, #1775 M6x16 Uikige, HR| AR 10
Nm M1k,

TG54

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



. timmer IR 24 7, 3t 57 7

6.3 {55 AR IR R 37D

6-3: il xi A5 I K47 S

HI$R 2 A
= CAPEIGELE (S5 5.3 “HGLa N TIRTRE” D .

BRIED R

1. 18 4 mm RS AITHR A MEx16 [ kiRt (1) &EF T (&16-3:  filai A/ s I
#) .

2. BUNMANmEE (2)o

3. KPS (5) IE[A O AU — B .

4. HUFPIASSZR (3) FHERAR (4).

TG WG R B 75 55

C

o MNFEEMM O M, 2 NZHEHH A

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



-3, timmer EFTR %2571, 45T

6.4 fLEHNNRRKZLE

Kl 6-4: L A A1 IR 22k
HI$R 2%
 CAREIN B (S0 6.3 “HLaE AT BTIRRED” D .

BAEPR:

1. ZEHAFIERA (4) FIHE (3).

2. AR (5) LA REE T Renolit Unitemp 2 JE7E lE (Timmer /A & 7= dh4m*5: 70010083) HIHT
O AE (K 6-4: FIFMNNTRIRAIZE .

3. WA (2).

4. JHFHTA )\ M6x16 ik (1), A Renolit Unitemp 2 Ji# .

5. FFHK M6x16 JTkIEM g A FLAL.

C

o RN EM RSO (3) ALE LM, LARIHTIRALIE .

6. H4mmPWANARFZ XM P 20 F, #1775 M6x16 Uikigie, B2 AR 10
Nm M1k,

TG54

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



-&, timmer IR 426 71, It 57 70

7 WBEBRENESR

7.1 ZEETHIRE

B 7-1: EEITHIRE

HI$R 2%

CIFEF IR (S 4 “FEMRRPITRE” ) .
CFEtEfE s (S5 5.1 “MisfanmasmdFE” ) .

BIEPR:
1. BREBEHITUIREBIEEE (5), &S LR T O H N M8 x 12 Bk kg (4) LR
(B 7-1: EHRuiireE) o EEEERN~ MY S: 53601752.
2. H— 19 mm FIATEAR TR )\ M12x220 75 figee (1) FEE (2) &3~ (- 7-1: EHoT
PFRED .
3. 4 4 mm WS HIERTFRTIM M6x20 RS0 (3) FrHamifEl

RETCIFHE 5

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



B

57

p=it

-3, timmer EFTR %27 7,

72 HETHERE

R B2 A
= CIFEIERIT (B0 7.4 “FEHITHRE” )
BRAEPIR:

C

o REBITHILBARIES 7479 “RBITTHIYRE” Frifiid (R0 B & .

o
TR ILZH 55

7.3 MEFARFE (RHRET)

B 7-2: BEAEERED (B R S0

R 2%
= CFEZERIT (B0 7 “WRESRRMER” D .

BIE DR

1. FI 30 mm (0 IR TFH A (4) MPUH M20 x 1.5 A< A2 (3), JE47 FIEAF (4) (B 7-2: f&
FR R IR HTE) ).
2. i 19 mm [ B4R IR MA2 x 80 A AI8HE (1), FE45408 (2) —F5 F.

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



i 28 T,

B

57 0

3. MEMEEL (B) LR TIEERE (B 7-3: BiripgyeE (R AIT) )
4. R RITIEFOURE B S 2N A (6) kS A B
RHETC (UIFXNEEEZERI I H) JFil 5 o

7.4 BEMHEAZE (ZER¥IU)

HI$R 2 A
CyvEimEAh (25 7.3 “Rih v (RUER$AIT 7 ) .
CHHREIT (S5 7.3 “Ramfpodrel (RUER$ATT 7 ) .
BIEDR:
1. SRR BRITANRE 2L LL R s A Bl (6) (8] 7-4: a2 (A= BIT) ).

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



W timmer EITR W29 Ui, 4t 57 7

K 7-5: BRI A (AR AIT)

2. KB PR ERAS Ak (5)

. H 19 mm BIOBRFAE M M12 x 80 /S Aigte (1) ERIRRE (2) —ide b (K 7-5: B
3 (ZIIEHEIL) )

4. KRR RS AT (4) HiE

. 30 mm K IR F47 E VUM M20 x 1,5 75 FAIERE (3), K AT [ 5 78 9 A XUPE B B 2R A4 1E A )

(FP 1% 130 Nm)

ST BIUMOE S (2) (K 9-2: BAUERIIRE). HIRZER, MIEBRSUES L ikiE Renolit

Unitemp 2 JiE¥8 0§ (Timmer 7= 4% 5: 70010083) .

. BREGLR (B0 5.4 “RLERLE” ) .

8. MEXRE SR (S5 11 “EHE” ) .

FEHTE (TR BLERIB ) 2 e,

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



H

-3, timmer IR %30 71,

57 0

7.5 XEREELEKTFH

\

(i (1=

R 1 H
.#ﬁﬁTi‘ﬁ
”Mu

KX
|
! |

*

~ -

7-6: XUEE S AIRE n

R 2%
CHREIR TR 248 (S 7.3 “BimAhfdrE (RHERBTT) 7 ) .

BAEPR:

1. LEREA 3T HE— M M10x20 7S A (1) (B 7-6: XUGRE B2 IRE).
2. FFREIEHERA (2).

3. KB A (3).

4. WEEKFTR T I AR [ A (5) BE H FER T BT A M20x1.5 7S FIREE (4).
5. XUPREBINIRE (S0 7.6.1 “XURE B4 HEY D .

I BB YR 5 5

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



-3, timmer AR %3, 5T

p=it

76 MEBSRHEE

o WIEEEBRMLEIRMES 7.5 “XEE BIMITE” Prifik B L B

R 2%
» CAEHRIT B TREEER (S5 7.5 “XREERPE" ) .

FREMEAL D IR:

1. 1% 7-7 BrosivE I S
2. REIFHEIA BAREE .
3. HEHMARIA AT

Pl SOD IR B AR B
TEE 7-7 Hal “#7 SShRig E A LA LR B 5 A2 T bk — 2 Y Kluber 46MR401 251
H (Timmer /%5 : 70011820) .
»  RHEER A (3) HILHER A (7) MRS
= B (1) BB RI
= B (19) MATE K
3. WARERIAE, (EHESLIBEL iRk Weicon Lock AN302-43 #2410k 8571 (Timmer 7= 5 4 5
15071259) .
4. RRE T EIEIT RS BRI E ISR 7.6.2 “XURE BRI RS .
1 BB AR 555

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



_‘" timm@r FEAT IR %32 51, 357 70

7.6.1 NEEEEN AR

# (beidseitig)

K 7-7: XU 2280 7 i 1]

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



-3, timmer AR %3390, 357 7

7.6.2 NBEBREKIBHGRS

el | TR WE | R | BER
'

1 53601548 2

2 53601522 4%k 4

3 53601546_ 1 4

4 53601565_#iZf:_1SO 4017 - M10 x 25 2 25Nm | A
5 70011370_#E4% 2

6 53601568_% % 4

7 53601771_ik#Ed 4

8 70011771_/5a4242_DIN_933_-_M10_x_20 6 25Nm | A
9 70011169 24044 _1SO_13337 - 4 x_12 - St - verz 4

10 70011300- N-DP4B #1# 30x34x26x42 4

11 70001175_xkj¥ fih7-20-35-16 2

12 5360218674 2

13 03180607 _%5 ff e N\ 3k 2

14 79011001 _[AlF:3Li2k: DIN912-M8-30-8.8-4k4%:~0 8 20Nm | A
15 53601543 FitT 4

16 70011301-N-DP4B #§£-3010 4

17 70010254_+¥-J35 4

18 53601595_3k % & 4

19 53601597 _# 2

20 53601594 1Ry 4

*! A= FREERR B ISR (PR S: 15071259)
B= s pyiRs%5 (PR ihdns: 15071263)

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021




57 0

H

-3, timmer TR 347

8 EHPRMEHR

8.1 HESHEMIRE

K 8-1: £I5hE v

R 2%
« CHREIPIR (S04 “EFERPTFEER” D .

BIED R

1. PRENHAL MBX10 [ SkIg e (1) FIZRE (2) (8] 8-1: AEISHEIYRED).
2. HgfEiGHE (3) AT HL -

FEIT IR HI 7

82 HIESHEMRR

C

o RITMINZARERAES 8.4 7 “ERIGHNIYRE " Pirftiid 5 F 20 PR

BT 5

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



3, timmer IR %35 71,

B

57

p=it

8.3 HHEHEIAR

Kl 8-2: FriElfesl R

RIHR %A

CIFELBI3EE (S0 3.1 “fRaiEErRE” O .
CYFE IR (S0 4 “FEFRBPTREE” D .

o RS, REIT (25 6.1 “ELIRN A BIRRE” D .

CFENEETSRE (0 8.1 “AEiEHERE” O .

BRAEPIR:

1.

6

PR E H K (6) MESh K () R (Sl 8-2: FrEfLzsh &R, K 8-4: ZIRAED R i
BEAELND

PRE I )\ K M10x20 /S Figke (1), 24 (2) A1 M10 AN FEEEE (3) (Bl 8-2: HREMES)R).
IrRn e K (6) IAEIREE (S5 12.6 “ BT AR I e 3R] (GREREND 7 ), K
e 7R FRLAE R A A

Fetezh & (4) — M.

155) R PRt 5E 52

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



-3, timmer Tk %3670, It 57

B
p=|

8.4 ZREEFR

Kl 8-3: wHfLa) R
R B2 A
« CIFEESIREE (S0 3.1 UL ERIRE” ) .
 CIRENPR (S04 “EMRERDPEE” D .
o U, BT (S5 6.1 “HLIA N TR EJHRED” D .
o CFESETGIE (S0 8.1 “ERISHEIRE” ) .

BRIED R
1. RfE AR (AN ANZERR (K 8-3: ZRMEHR) .

C

o AR NIVERE, EShEACE E AT E IR D B (& 8-4: AALEN R HiE
FEAMD NOZAEZEF R IA M.

Kl 8-4: etk R T ELEA
2. KA )\F M10x20 ~ Fighe (1), 308 (2) it M10 /S MIERF (3) FIF47%.
3. H 35 Nm B /7537 S B A )\ M M10x20 75 A2 (1) A M10 7S 2 EE (4).
4. sl sk (6) AIEANEK (5) AT (8 8-3: ZefbahR). (8 8-4: Zefbah & N
TEA )

5. TE YRS AL UE B0 T RS RS % Bk K4 1em? Kliiberlub AG 11-461 i 18 g ( Timmer 72 5 4 = -
70011833) .

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



-3, timmer TR %370, 3571

6. Ll R I R E e K (8) (K1 8-5: (Eai R RE]) (12.6 “TKEF MK E #RAF Ui ] (il
WD 7 ), wREFANE 8-6: TS, MBS NIEE.
165) 7 LR o

8.5 EIHARWFS

K 8-5: fkah R

R B2 A
= CIREESIR (B304 8.3 “IREMESIR” )

BAEDIR:

1. HUHEE (6).

2. WAJFHEDERA (8. 9) (4 12.6 “UkEFCHIAAMFE EHAEWR M (FIERTD )
3. KiEshiik (9. 10) MAEShEL (1) B3R R,

4. HREISAIZEE (5) HE (4).

5. IREISHIEE (3) HE (4).

6. HUHMEA (2).

7. TEWEATAE.

1650 Z V775 5.

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



-3, timmer AR %3871, 57

B
p=|

8.6 fMHEIARKZE

HI$R 2%
- CiEEITA A
o AR ERT R LUK 8-5: (3D R i E D9k

BAELR:

1. TERFES (7) LikPk Weicon Lock AN306-20 24k 67 (Timmer 7= g% 5 : 15071263) .

W IERERS (7) IR AL 305 (1),

TERRZ RIBRGF], FEEER IR e 24k .

EE 8-7: Ry MEIFH “#7 Shric PR ik — 2 1 Kidber 46MR401 2L E
(Timmer 7= i %%*5: 70011820) .

KAt (2) ksl sk 180 &, s RIELshih L.

TE S M2 R (3) KB 4L F 43K Weicon Lock AN302-43 #2407 Jik & 7 ( Timmer 77 5 %
15071259) .

7. AR E N EeRL, IR 25 Nm R UREIT RN MR (3). NAIREL (B) AIELIE (4).

T 22242 [F 7 Bl K ) A% B i B0 AL TR 4K — /2 1Y) Kllber 46MR401 2ERCH  (Timmer 7 fh i %5 -
70011820 .

DN

Jn

535.5

i,
El

7
___
= N

P40
@as

NN

R

4
’

P

.\
NS
[@40]
@145)

8-6: TR

9. M Kliber 46MR401 34 E (Timmer =45 : 70011820) 2z 34#

10. 75 22 %5 15 sh il 7K 09 A% Sl AL R 3k — 2 1) Kliber 46MR401 2EALE  (Timmer 7= i 4w 5
70011820) .

1. BiE sh il AR L sh il .

1650 R LR HE,

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



. FEMR 5
"\ timmer 7 %39 50, JE 5T I

8.6.1 £ RN EE

K 8-7: 16507 MK

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



W EHR
\, timmer

% 40 71, Jt 57

p=it

8.6.2 EFRNIHHRS

BOM-ID | {iiBH 44 RN | BiEM
izl kB

1 53601664_{&z)4 ** 1

2 53601500_™ 4t #4477 _50mm 2

3 70011815_7~ffili2#4:_8.8-M8x180~0_ISO 4014 - M8 x 50 x 22- | 6

N- 8.8- #i4¥

4 79010225_#&_A8 12

5 70060012_7f1 8 £ _M8 6 25 Nm A

6 70011314 _f 1

7 79011383 _N-[i {1 44-DIN6325-D6x20-S T-Z fifi {1, kb B ~0 1 B

8 70011164_ N-ESL #7K-@40 1 2 ) il
i

9 70011257_i%:>% 2

10 70011258 3 &)y 7K 1

xl A= PR IRSUR R R G il 15071259)

*2

*3

B= momfE s (FFidms: 15071263)

53601664_1&zh#l, HT KPE1030

53601733 _f:ah%h, FT KPE1040 f1 KPE1060
70011314 _%# A10x8x45

70010632_% A12x8x50

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0

REMAE T KPEL1030/1040/1060

21/01/2021




g - timmer AR W41 71, $t 57 i

9 BAEHEHR

9.1 IEEMHTFE

.

9-1: JEIEFT HHTEEN

RIHR %A

= OIREPIR (S04 “EFERGPEE” D .

« CFENIRIE RS (S0 5.1 “HtIRTR R AR E” D .

« MEFRAKEBEANRAICH BRI (SR 7.3 “BsiyieE R RIT 7 ) .
« CAYFEGLEE (S0 5.3 “HLEIIFEH” D .

= CIREINTE (S5 6.1 “GUANATRITRE” D .

BRAEPIR:

C

o RHISHURARIT, WEIEAT A RVFIER

1. JEHEHRIEZEM K M12x50 /S MAIEFE (1) FIEAE (2).

2. Ja ERHVEZEF (3).

3. JEEWMAE NN AIER, JH%TE Renolit Unitemp 2 W@ S (Timmer 7245 : 70010083) .
TR 75 5

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



-4, timmer IR o 42 50, It 57 7

9.2 WEEMKZE

= JREMI RS 91 T IR EFHIPRED” BT IR R D R .
= M12x50 7S AR R 158 (1) 8 60 Nm.,

T & HeE e

9.3 HKEUEKIYRE

9-2: JWLUE HIFE

R B2 A
o CERENEEN (S 9.1 “TRZEFRIRE D .

BAEPR:

1. F 4 mm WS ARTF R AR M6x20 S2404 (2) AMIERZT 15 mm CFF IR 22 B N AE 40 -
%Pk Renolit 1B IR -

2. A FECEBANESUE (1), R (5) A1 O B (3. 4).

3. MILUE L P2 (6) FUKKE (5).

R E PRI 555,

C

o AMNFHEBEMM O MG, 2B Ni%EHH A

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



-3, timmer AR %4370, 57

B
p=|

9.4 FUBKRE

o I T

o WMAUEHIWEEEAES 9.3 CURSUERIPRE” BTSRRI D IR A .

e JH] Weicon Lock AN302-43 #2477 (Timmer =% 5 : 15071259) 4 [ #8 41
B4 (6) (K 9-2: WRLUEIHFRED).

o f§ M6x20 MELES (2) IR M ARSI RN E (K 9-2: FWEUERIRED o KR
R R R a2 S, AT BIRSEY (B 7.4 “REA N el (el
HIT) )

WXL

10 FRETHER

10.1 EEZRHATTHITFE

Q¢
(=1 (‘:)
‘““;3' y
Vi
: &)
) S
A OQD
=i ll . J
== s U
g % f’) e

10-1: R AITTHYRE

HI#R 2%

« FEFTRANH AN AT

o CFF N ERR MBI RE

= CRREEM R MR G R XA IT -

 CHREIIR (S 4 “ENETEE” ) .

« CFENIRIR RS (S0 5.1 MR RARIRE” D .

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



-4, timmer IR % 44 70, It 57 7

BIEDR:

MEEFFHERE AR EEAN R T EECHE (20 7.3 “BErARgHREl RERERIT 7 ) .
PREMELEE (S04 5.3 “HGLagMIHRE” D o

PrRENXUR R B (S 7.5 “ RS B2 MPRE” D .

PREI BT (20 6.1 “SLRN A BURRE” D .

PRENEL S5 NI IR (S0 6.3 “HLa5 N IR ARED” D .
PREVEZEAT (S0 9.1 “VHEFFIIARE” D

o ARR R EPRE R AR (B 10-1: 2BERRITHTRED

R TCYFHI 755

N o s~ b=

10.2 £2ERBTHRER

o I

o EEFHPITMLERRINES 1017 “LBERPITHRE " Prabid L g R .

o TEPTA KB AR AN 42 3k E ¥R K Renolit Unitemp 2 JE ¥ flis ( Timmer 72 5 4% 5 -
70010083) .

o RERESIARF O M, A R S
o FFEAHZHE 1023 “REETHHMERE" .

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



FEF R

immer

‘nt
10.2.1 FZ B LH 5 R E

&

R

TR} fi

R

2:

K10

21/01/2021

REMAE T KPEL1030/1040/1060

99988137CH Rev.1.0

P



" timmer HATR 4 46 71, 3t 57 1

10.2.2 E B LRI E

10-3: A3 K

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



° FE =3 .
-4, timmer IR 4 47 T, It 57
10.2.3 RETHH MRS
BOM-ID | %80 HE R
yak::)

FEXHR

—

53601525_ffL{k

2 53601533 _{il i 1
3 536015345 fi] i 2
4 53601504 _if ZEFT @100 5iR)= 2
5 53601507_37 42 4
6 53601505 i i 2
7 70050035_5k {4 40- 3 [C144N-AISI316 4
8 53601516 _ [ 3 4
9 53601712_52 & 3k 2
10 53601562 i 40 2
11 53601535 i ZEAT 2
12 53601502451 2
13 53601508_£: IR 2
14 79010954_#[E_A13_A4 2
15 53601570_ R 2
16 53601587 _J% /1 36 2
17 70011288_#1#5-3240 2
18 700201223 ZEAT 2% B4 2
19 70011128_0O 7i[E-49.5x3 6
20 70011130_0O 7![E-25x2.5 2
201 70011131_0 %4&-80x3 2
22 70060146_124044-M6x30-V2A 4
23 70011203_Ji( 3k 18 42-M8-16-V4A 8 20
24 70011137_/5 842 -M12-220- 4 £ 8
25 79010927 _#4[E-A13-A2 8
26 70011125_Jk 18 4%-M6-16- . [ 1449 8 10
27 79001012_[F#E: 3k i #e-M12-35-A2 2 60
FEEhgi 'S : 99988137CH Rev.1.0 REMYEE T KPE1030/1040/1060 21/01/2021




° IE =
-&, timmer AR 48 70, 357 7
28 70060138/~ 2 -M12-50-V4A 2 60
29 79010981 _[F F: Sk 18 #2-M8-25-V2A 8 25
30 70011797 _#[B-M8-9E 4% 4
31 79010731 [F 44 Sk 1 #4:-8.8-M8x 1 2- 4% £+ 4 25
32 70011112_0 A -58x2.5 2
33 73010027 3% 2
34 79010951 Ff 7 2
35 70060153 124044-M4x10-V2A 4 A
*! A= HrEERm B R SRR A (7 fhdws . 15071259)
B= momfE i) (FFidms: 15071263)
PR : 99988137CH Rev.1.0 LEFNHETF M KPE1030/1040/1060 21/01/2021




-3, timmer AR 49 7, 57

11 REAE

HI$R 2%

s EOGuIEEE

o RS R BT SRR G AT
»  ATLUER 12 & 16 bar [ 5 )
= R SR E

1M-1: AUREREMER:

K 11-2: i F IR BB 4819 77 M 2 X

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



-3, timmer AR 5 50 51, It 57 71

BAEPIR:

BT MR AT RE S BRCE AN R B !
o RIAFLREHAFHEATHE.
o TARREFAER FHANFEA .

o ALTAEHUIRAS BIHLAS W ROR B P B, )6 R HRRE B 1 Bt B 1k AR AR N SN SE X
o

o WS RAFILEIT A PATR IR E,
o FHENGE AR,
o RMIREHFRIZAALE . SkiEE TR R B

—

. IRIBEREIRE I R 348, JRAE 12 & 16 bar (94 AT — B .

B E SRR 90° £0.2° , FHEFFEMMA M20 x 1.5 82 5F (2). 5 ff B & 4L
(B 11-2) B SEEMER EPARCZ B AL E B G 11-1 ), BB A T

1R A F (P25 95 53601546) . 12HUIIEAE .

FEFR ks (OT) 72 111 v O Fryd, TR B Hl&E ksl (UT).

FA 2 FIEE 3D HEAE, SR XU B AT T B

PR ESE R VLI S 303, FEAE 12 & 16 bar [0 N g7 — Bt A .

KR g 1bIEAT .

KBTS DU B 2R S 5UE, L B S R

. F 130 Nm (% 047 S M20 x 1.5 B2 E] (2),

R B 5

N

O N AW

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



-\“unnner

FEF R

% 561 11,

H

57 0

12 F%
121 NRBBENEE

# (beidseitig)

B 12-1: UEREB5ofE E

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0

REMAE T KPEL1030/1040/1060

21/01/2021



-, timmer

FEF R

52 71,

H

57 0

12.2 BRI EHE

K 12-2: fLzh R0 K

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0

REMAE T KPEL1030/1040/1060

21/01/2021



-, timmer

FEF R

%53 T, JL57

12.3 FETELHE

A-A

—
19 /_f///;/-;fff'.f/';/ s
.__,-o-'--'—"" ______FM
b —r
' __£J£=4_=gyﬂ_
o i ___“f_f__.g
e -
9\ ) e
i e T 2?
14 : & —
e T n.h: 4 N 7. N -
s !‘Ir,i 3 7 —
= SN 2 | —
?D\\fz §ii'—l‘ \_.'- ] :: ] ¥
2]____2:? I.EA-EE N, v i o R
s > e _L | \ -
32-—_______. V/Iflé < -__"-—._______\_ ""---.___1
: ! i RH _____EH'-h—h.
’ : T 15
. o/ % 7 I
,1\ ] i 4 \\35
12%Hxhh “thgiﬁ_ = 4ﬁ : | ___JLF Hﬂahkwxa
30 = =
-\-\_\-\_\-\_"‘—\-\_\_\_\_\_\_\_ i -_ | \
: _____—__:_ e "“] \15
s ____—ﬂ:'- — 17
|
e

12-3: RHIUIRACE

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0

REFAB TN KPE1030/1040

/1060 21/01/2021



FEF R

immer

‘nt

RETLIERE

12.4

o1

RHIT

-4

12

21/01/2021

REMAE T KPEL1030/1040/1060

99988137CH Rev.1.0

P



-\"unnner

FEF R

% 55 7, It 57

"

~

125 XREBIEEE

12-5: XUPRE &R A

PEE YRS 99988137CH Rev.1.0

REMAE T KPEL1030/1040/1060

21/01/2021



-, timmer

R 55 56 50, It

)

57

I

~

12.6 BRERRANESBRERH (GERBHD

Figure 9
Tightening of locknut

Table 4
Hook wrenches and
tightening torques

Figure 10
Securing of locknut

Dismantling

Tighten the locknut using 2 hook wrenches of type A to

DIN 1810; duning tightening, the adapter sleeve must be held in
place using a second hook wrench, Figure 9. Wrenches for
tightening and holding, see table.

Do not exceed the maximum tightening torque Mg given in the
table, otherwise the operating clearance in the bearing will
become too small. Driving the locknut up will slightly displace

the bearing in an axial direction.

Shaft Hook wrench, type A, to Tightening
diameter  DIN 1810 torque
Locknut
d For tightening For holding Mg, min  Ma mas
mm locknut adapter sleeve Nm  Nm
20 A 30-32(HN4) A25-28 (HN2) 13 17
25 A 40-42 (HN5) A30-32(HN3) 22 28
30 A 45-50 (HN6) A 34-36 (HN4) 33 40
35 AG2-55(HNT) A40-42 (HNE) 47 56
40 A 58-62 (HN 8) A45-50 (HNG) 7O 80
50 A BB-T5 (HN AS2-55(HNT) 90 105

10)

Bend the tab on the tab washer into a groove in the locknut to
secure the nut against loosening, Figure 10.

Ensure that the seal in the bearing is not damaged when
bending the locking tab over.

Bend back the tab on the tab washer and undo the locknut by a
few tumns. Place the impact cap in front of the locknut and drive
the adapter sleeve off the shaft seat using hammer blows.
Unbolt the housing.

Bl 12-6: kSR Fe R 1 [ 58 R AR Ui B Gl R e D

T
2o
=t
Jim

99988137CH Rev.1.0 REMYEE TN KPE1030/1040/1060 21/01/2021



Timmer GmbH
Dieselstralte 37
D-48485 Neuenkirchen
Germany

Hih: +49 5973 9493-0
fEH. +49 5973 9493-90
info@timmer.de

www.timmer.de

"

timmer



	1一般说明
	1.1装配和维护指南的简介
	1.2装配和维护指南的使用
	1.3装配和维护指南的格式
	1.4对工作人员的要求
	1.5方向和位置

	2安全提示
	2.1本装配和维护指南内的安全标志
	2.2一般安全提示
	2.3装配和维护作业的安全提示

	3塞杆泵的传动装置
	3.1传动装置的拆卸
	3.2传动装置的安装

	4塞杆泵的防护装置
	4.1拆卸侧护板
	4.2侧护板的安装
	4.3顶板的拆卸
	4.4顶板的安装
	4.5面板的拆卸
	4.6面板的安装
	4.7传动侧面板的拆卸
	4.8传动侧面板的安装

	5塞杆油封的更换
	5.1泄漏指示器的拆卸
	5.2安装泄漏指示器
	5.3缸盖的拆卸
	5.4缸盖的安装
	5.5塞杆油封的更换

	6介质阀的更换
	6.1缸体内介质阀的拆卸
	6.2缸体内介质阀的安装
	6.3缸盖内介质阀的拆卸
	6.4缸盖内介质阀的安装

	7双摇臂悬架的更换
	7.1泵单元的拆卸
	7.2泵单元的安装
	7.3横向轴的拆卸（取出泵单元）
	7.4横向轴的安装（安装泵单元）
	7.5双摇臂悬架的拆卸
	7.6双摇臂悬架的安装
	7.6.1双摇臂悬架的分解图
	7.6.2双摇臂悬架的部件编号


	8传动系的更换
	8.1集污槽的拆卸
	8.2集污槽的安装
	8.3 拆卸传动系
	8.4安装传动系
	8.5传动系的拆分
	8.6传动系的安装 
	8.6.1传动系的分解图 
	8.6.2传动系的部件编号


	9波纹管的更换
	9.1活塞杆的拆卸
	9.2活塞杆的安装
	9.3波纹管的拆卸
	9.4波纹管的安装

	10泵单元的更换
	10.1全套泵单元的拆卸
	10.2全套泵单元的安装
	10.2.1泵单元的分解图
	10.2.2泵单元的装配图
	10.2.3泵单元的部件编号


	11泵的调整
	12附录
	12.1双摇臂悬架分解图
	12.2传动系分解图
	12.3泵单元装配图
	12.4泵单元分解图
	12.5双摇臂悬架装配图
	12.6涨紧轮轴承的固定操作说明（制造商说明）


